DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESSOA COM DEFICIÊNCIA
ENVOLTA DA OPRESSÃO E DO EMBRUTECIMENTO:CAMINHOS PARA LIBERTAÇÃO
E EMANCIPAÇÃO de autoria de MARTHA MILENE FONTENELLE CARVALHO, ANA
PATRICIA SILVEIRA, FRANCILEIDE BATISTA DE ALMEIDA VIEIRA, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php